



**NATIONAL COUNCIL FOR CEMENT AND BUILDING MATERIALS**  
(Under the Administrative Control of Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India)  
34 KM Stone, Delhi-Mathura Road (NH-2), Ballabgarh-121004, Haryana, India.  
Ph:+91-129-2666600  
Website: [www.ncbindia.com](http://www.ncbindia.com)

**Requires (Direct Recruitment)**  
**Advertisement No.: R/02/2024 (01)**

National Council for Cement and Building Materials (NCB), Ballabgarh requires **Lab Analysts (Level-3), Junior Assistants (Level-3), Designer (Level-3) and Senior Assistant (Level-6)** on Direct Recruitment. For detailed information, please visit the website [www.ncbindia.com](http://www.ncbindia.com). Any amendment or any post advertisement information shall be available on NCB website only. The last date for receipt of application shall be 21 days from the date of publication of this advertisement (first day of the week) in the Employment News.

**DIRECTOR GENERAL**

**CBC 05207/12/0008/2425**



**राष्ट्रीय सीमेंट एवं भवन सामग्री परिषद्**  
(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार के प्रशासनिक नियंत्रणाधीन)  
34 केएम स्टोन, दिल्ली-मथुरा रोड (एनएच -2), बल्लभगढ़ -121004, हरियाणा, भारत  
दूरभाष: +91-129-2666600  
वेबसाइट : [www.ncbindia.com](http://www.ncbindia.com)

**आवश्यकता है (सीधी भर्ती )**  
**विज्ञापन संख्या : - आर /02/2024 (01)**

राष्ट्रीय सीमेंट एवं भवन सामग्री परिषद्, बल्लभगढ़ के लिए सीधी भर्ती के आधार पर लैब विश्लेषक (स्तर-3), कनिष्ठ सहायक (स्तर-3), डिजाइनर (स्तर-3) और वरिष्ठ सहायक (स्तर-6) की आवश्यकता है। विस्तृत जानकारी के लिए कृपया एनसीबी की वेबसाइट - [www.ncbindia.com](http://www.ncbindia.com) देखें। किसी भी संशोधन या विज्ञापन के बाद की जानकारी एनसीबी की वेबसाइट पर ही उपलब्ध होगी। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि रोजगार समाचार में इस विज्ञापन के प्रकाशन (सप्ताह का पहला दिन) की तिथि से 21 दिन होगी।

**महानिदेशक**

**CBC 05207/12/0008/2425**